
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №01-06/3 80Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Юрій КРИВКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

* Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№01-06/3 80Н

«
223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14285847 1339095 Горпиніч Анастасія Сергіївна

55009533 ВК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0281592 Сестринська 
справа

183,000

2 13723670 1339095 Жигайло Анастасія Юріївна

54983801 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244868 Сестринська 
справа

158,000

а

3 13687575 1339095 Іваницька Соломія Ярославівна

54992735 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032353 Сестринська 
справа

188,000

1



4 14072186 1339095 Кудан Марія Вікторівна

55007716 ВК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205057 Сестринська 
справа

182,000

5 13250883 1339095 Кушнір Вікторія Сергіївна
50627475 РН 23.06.2018
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. -0120455 Сестринська 
справа

200,000

6 13397928 1339095 Стельмащук Тарас Андрійович

54992103 ВК 01.07.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

105,000

2


